
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY,  
KALENDÁŘE A DIÁŘE

SADA PIERRE CARDIN CHANTAL
Předmět:  Existující předmět s originálním potiskem  
  (základem je skladový předmět, který byl obrandován na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  iMi Partner, a.s.

Autor:  Gabriela Hedditch

Luxusní značková sada poznámkového bloku a kuličkového pera značky Pierre Cardin 
v dárkové krabičce. Výplň obalu se dá vyjmout a dárková krabička, která není záměrně 
potištěna, tak může dostat druhý život. Poznámkový blok je navržen v černé barvě, 
obsahuje 160 linkovaných stran o gramáži 80 g a textilní záložku s kovovým přívěskem 
s logem Pierre Cardin. Kuličkové pero má kovové tělo, otočný mechanismus a spodní část 
jeho těla je navržena ve vroubkovaném designu. 

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2024


